
Sprawozdanie z kontroli przeprowadzonych w 201? r.

przez pracowników Wydziału AK

W 2017 r. Wydział Audytu i Kontroli reaxizował kontrole gospodarki finansowej

wjednosźkach organizacyjnych miasta oraz kontrole pobrania i wykorzystania

dotacji w prywatnych przedszkolach i szkołach, Łącznie przeprowadzono 18 kontrofi

jednostek organizacyjnych miasta i 35 kontroli dotacji, tj.:

1) 34 kontroli gosgodarki finansowe; w miejskich iednostkach oświaty:

~ 6 w szkołach podstawowych, z których tylko

- SP nr 20 otrzymała ocenę pozytywną.
- SP nr 6. 21, 43, 51 — ocenę pozytywną z uwagami,

— SP nr 23 ~ proponowana ocena negatywna dia poprzedniego dyrektora (kontrola

w trakcie realizacji),
« 2 w zespołach szkół ogólnokształcących:

— ZSO nr 5 (ocena pozytywna z uwagami),
~ 280 nr 6 (ocena pozytywna).

~ 4 w zespołach szkół:
— nr 8 oraz w Zesp. Szkół Chemicznych i Pmem. Spożywczego (ocena pozytywna),

~ nr 9, 10 (pozytywna z uwagami),

= 2 w liceach ogólnokształcących: 1 L0 i VIM LO (pozytywna z uwagami);

2) kontrolę gosgodarki finansowei w Centrum Kultury (postępowanie pokontrolne w trakcie

realizacji. proponowana ocena mieszana skontrolowanych zagadnień);

3) kontrolę groblemcwą w — DPS dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie (zapewnienie

mieszkańcom bezpiecznych warunków pobytu — ocena pozytywna z uwagami);

4) kontrole sgrawdzaigce wykonanie zaieceń wydanych dyrektorom SP nr 10 i 25

w wyniku wcześniejszych kontroli AK - w obu przypadkach stwierdzono, że dyrektorzy nie

wykonali wszystkich zaleceń, pomimo pisemnego informowania o ich zrealizowaniu. W tej

sytuacji WydziałAK zwrócił się do Wydziału CW 0 wciągnięcie konsekwencji służbowych

w stosunku do dyrektorów szkół, którzy nierzetelnie poinformowali o wdrożeniu zaleceń.

Wyniki kontroli gospodarki finansowej szkół nadal wykazują nieprawidłowości

stwierdzane już w toku kontroli przeprowadzonych w latach poprzednich.

Dotyczy to w szczególności:

- przepisów wewnętrznych (np. niekompletnych, powieianych. nieadekwatnych do

faktycznie funkcjonujących rozwiązań organizacyjnych lub niestosowanych),

— inwentaryzacji (np. nierzetelnej, niepełnej, niedokumentowanej),

— gospodarki składnikami majątku (niedostateczny nadzór nad składnikami majątku, żle

prowadzone księgi inwentarzowe. niekontrolowane przemieszczanie składników majątku,

zaniedbania w ich znakowaniu),

~ zarządzanie środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych (głównie

powszechne wypłaty pod hasłem „pomoc świąteczna" lub „wypoczynek weekendowy").

W celu ograniczenia tych niekorzystnych i niezgodnych z przepisami praktyk

Wydział AK kontynuuje zwyczaj szczegółowego indywidualnego omawiania wyników

kontroli z dyrektorem skontrolowanej jednostki z udziałem dyrektora wydziału

nadzorującego (odpowiednio z dyrektorem szkoły w obecności zastępcy dyrektora

Wydziału OW).

W związku z tym, że niektóre nieprawidłowości mają powtarzalny (typowy dla szkół)

charakter, dodatkcwo Zastępca Dyrektora Wydziału AK przeprowadziła cykl szkoleń dla

dyrektorów szkół z zagadnień obejmowanych kontrolami kompleksowymi. Omówiła

regulacje prawne obowiązujące w danym obszarze wskazując stwierdzane



nieprawidłowości i stan pożądany. Szkoienia cśeszyły się dużym zainteresowaniem ze
strony dyrektorów szkół 5 będą kontynuowane w roku bieżącym z naciskiem na aspekty
i standardy kontroli zarządczej.

5) 12 kontroli w 5 podmiotach prowadzących niepubliczne szkołv dla dorosłvch.
sprawdzając wymóg uczestnictwa uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych
w danym miesiącu, tj. łącznie skontrolowano obecności w 25 szkołach na 187 semestrach.
prowadzonych przez:

.. Futura Sp. z o.o. ~ w marcu (4 szkoły — 19 semestrów), maju (3 szkoły ~ 16
semestrów),

° Selma LB Sp. z o.o. — w kwietniu (2 szkoły —- 6 semestrów),
= Nowa Centrum Edukacji Sp. z 0.0. — w czerwcu (2 szkoły ~— 9 semestrów), we

wrześniu (2 szkoły — 14 semestrów) i W grudniu (2 szkoły — 23 semestry)
= Perspektywa — w czerwcu (2 szkoły —~ 7 semestrów), we wrześniu (1 szkoła — 10

semestrów) i w grudniu (1 szkoła —— 8 semestrów),
~ Centrum Nauki i Biznesu „Żak"Sp. z o.o. — we wrześniu (2 szkoły _ 9 semestrów),
w listopadzie (2 szkoły ~ 33 semestry) i w grudniu (2 szkoły — 33 semestry).

Wyniki tych kontroli ujawniły znaczne, nie do zaakceptowania, rozbieżności
pomiędzy liczbą uczniów zgłaszanych do dotacji w miesiącach w których nie było kontroli
a tymi, w których pracownicy Wydziału AK sprawdzali rzeczywistą frekwencję na zajęciach
(przykładowo szkoły ŻAK zgłaszały do dotacji nawet 600 uczniów więcej)? Skutkiem
finansowym tych rozbieżności było pobranie z budżetu miasta przez szkoły dla dorosłych
dotacji w zawyżonych kwotach. w miesiącach, w których nie było kontroli (nawet o ponad
150000 zł miesięcznie w szkołach Żaku). Kwoty te są praktycznie nie do odzyskania, jeśli
nie prowadzi się na bieżąco kontroli frekwenq'i na zajęciach. Po tym czasie jedynie organy
ścigania mogą ustalić autentyczność podpisów uczniów na listach obecności na każdej
godzinie zajęć. W praktyce postępowania prokuratorskie są długotrwałe % tym samym
nieefektywne. W celu uniemożiiwienia wyłudzeń środków dotacji WydziałAK od stycznia
2018 r. zintensyfikowaf te kontrole. realizując je jako priorytetowe.

6) 17 kontroli gobrania i wykorzystania dotacii w Qrzedszkolach niegublicznych:
(Bajninio, Misiaczek, Kraina Marzeń, Akwareiki, Jeżyk, Czterolistna Koniczynka,
Mała Panda, Kogucik, Pszczółka, Z uśmiechem, Dzieciakipl, Daszek, Dwujęzyczne ABC,
Lubliniaczek, Lubelskie Skrzaty, Pełne Słońca, Żaczek).

Tylko w jednym przedszkolu kontrola potwierdziła prawidłowe pobranie
«' wykorzystanie dotacji. W pozostałych. kontroke ujawniły zarówno wykazywanie do dotacji
dzieci, które faktycznie (w różnych okresach) nie uczęszczały do przedszkoli, jak
i wydatkowanie środków na inne cele niż dopuszczały przepisy ustawy o systemie oświaty.
Przypisane do zwrotu z tych tytułów kwoty wahają się w granicach od 690 zł (Żaczek) aż
do 154 000 zł (Akwarelki). W większości organy prowadzące przedszkola niepubliczne
dobrowolnie — zgadzając się z ustaleniami kontroli _ zwracają kwestionowane kwoty,
wpłacając je wraz z odsetkami na rachunek bankowy obsługiwany przez Wydział OW.
Kwota dobrowolnie zwrócona przez przedszkola niepubliczne ?. tytułu nieprawidłowo
pobranej i wykorzystanej dotacji to prawie 107.000 zł (należność główna i odsetki).

7) kontrole Qobrania imkorzystania dotacii w 7 niegublicznych szkołach:
(Akademickie Liceum Mistrzostwa Sportowego, szkoły NOVA, szkoły Perspektywa, szkoły
Goworkpl. Policealne Studium Farmaceutyczne Stopka, Medyczne Studium Zawodowe
Techniki Dentystycznej, Policealne Studium Farmaceutyczne OMEGA).

W szkołach tych _ podobnie jak w przedszkolach niepublicznych ~ stwierdzono
nieprawidłowości w pobraniu iwykorzystaniu dotacji. Ich skała % skutki finansowe są jednak
znacznie poważniejsze. Obecnie większość kontroli w szkołach niepublicznych jest
jeszcze na etapie postępowań pokontrolnych (z uwagi na ich rozpoczęcie w końcu roku



2017 oraz korzystanie przez organy prowadzące z długotrwałych procedur wyjaśniających
i odwoławczych, nie zgadzając się z ustaleniami kontrofi).

8) kontrola Qobrania dotacii przez Niegubticzng Poradnię Psycholog-Pedagogiczng TWP,

w której potwierdzono prawidłowość liczby uczniów dotowanych z tytułu wczesnego

wspomagania rozwoju (kontrola krzyżowa na próbie kontrolnej obejmującej wychowanków

przedszkola niepublicznego w związku z pobieraniem na nich dotacji z tego samego

tytułu).

W związku z doświadczeniem zawodowym i osiągnięciami kontroli dotacji w 2017 r.
gracownicy Mdziału AK byli zagraszani w charakterze grelegentów ? zaznaczyli swą

obecność na ouófnopolskich konferenc'rach i spotkaniach, na których dzielili się

warsztatem pracy. Przykładowo można wymienić:

= XV Samorządowe Forum Kapitału i Finansów w Katowicach organizowane przez

MUNłCIPlUM — moderatorem panelu dyskusyjnego nt. kontroli dotacji oświatowych

była Dyrektor Wydziału AK, a jako panelisła wystąpiła Zastępca Dyrektora

Wydziału.

= dwie konferencje nt. zagadnień finansów publicznych i finansowania zadań
oświatowych organizowane dla skarbników jst przez CWA S.A. z udziałem
przedstawiciefi regionalnych izb obrachunkowych -— jednym z prelegentéw była

Zastępca Dyrektora Wydziału AK,

- warsztaty pt. ”Praktyczne aspekty kontroli przeprowadzanych w zakresie pobrania
iwykorzystania dotacji oświatowych przekazywanych podmiotom spoza sektora
fmansów publicznych” we Wrocławiu w pażdzierniku, w których czynnie
uczestniczyli Dyrektor i Zastępca Wydziału AK oraz dwóch pracowników kontroli,

- ogólnopolskie spotkanie szkoleniowe HA Polska i Urzędu Miasta Lublin „Audyt
wewnętrzny w praktyce" -— w gronie prelegentów były Dyrektor i Zastępca Dyrektora

Wydziału AK,

= konferencja nt. finansowania oświaty w związku z reformą edukacji, zorganizowaną
Przez Powiatowe Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno—Pedagogicznej
w Lublinie w listopadzie dla starostów powiatów, burmistrzów miast, wójtów gmin -
wykład prowadziła Zastępca Dyrektora Wydziału AK.
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ll Sprawozdanie z kontroli przeprowadzonych w 2018 r. przez Wydział AK

W 2018 r. Wydział Audytu i Kontroli (6-9 osób zatrudnionych na wsp. ds. kontroli)
realizował kontrole głównie w obszarze oświaty. Wyniki tych kontroli wskazują na potrzebę
intensyfikacji działań kontrolnych, ale też wymagają większego nadzoru nad realizacją
zadań bieżących przez odpowiednie komórki UM:

1) 11 kontroli gospodarki finansowei (10 w mieigkigh jednostkach oświaty i 1 w instytucji

kultury). Stwierdzono liczne, powtarzalne nieprawidłowości dotyczące wszystkich
kontrolowanych obszarów oraz przygotowano 2 zawiadomienia do rzecznika dyscypliny
fmansów publicznych dotyczące dokonywania wydatków ponad plan finansowy.

2) 3 komrgle propjgmgwg w szkołach podstawowych dotyczące: procesu zarządzania
zasobami ludzkimi, udzielenia zamówienia na dostawę żywności i wykonania wniosków
pokontrolnych;

3) 2 kontrole grobłemowe w iednostkach org. miasta (Straż Miejska i MOPR) podjęte
wwyniku zawiadomień i doniesień prasowych oraz CBA —— zarzuty nie znalazły
potwierdzenia.

Dyrektorem szkół wydano tylko 5 ocen pozytywnych. Wyniki kontroli gospodarki
finansowej szkół nada! wykazują nieprawidłowości stwierdzane już w toku kontroli
przeprowadzonych w latach poprzednich. Dotyczy to w szczególności:

- przepisów wewnętrznych (np. niekompletnych, powielanych, nieadekwatnych do
faktycznie funkcjonujących rozwiązań organizacyjnych |ub niestosowanych),

- gospodarki składnikami majątku (niedostateczny nadzór nad składnikami magątku,
źle prowadzone księgi inwentarzowe, niekontrolowane przemieszczanie składników
majątku, zaniedbania w ich znakowaniu),

~ inwentaryzacji (np. nierzetelnej, niepełnej, niedokumentowanej),

- realizacji dochodów własnych (npl niekontroiowane lub bezpłatne wynajmy
pomieszczeń szkolnych, umowy najmu bez zabezpieczenia interesów szkoły),

- zarządzania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych (głównie
wypłaty świadczeń na zasadzie powszechności i na spotkania integracyjne

pracowników).

W celu ograniczenie w. niekorzystnych i niezgodnych z przepisami praktyk
Wydział AK po zakończeniu każdej kontroli szczegółowo omawia z dyrektorem szkoły,
w obecności zastępcy dyrektora Wydziału OW. wyniki kontroli i zalecenia pokontrolne.

Szczegółowe wyniki ww. kontroli wykazano w załączniku nr 1.

4) 45 kontroli w 14 odmiotach rowadz c ch nie ubliczne szk dła ro ch
sprawdzając ustawowy wymóg uczestnictwa uczniów w obowiązkowych zajęciach
edukacyjnych w danym miesiącu, 1]. łącznie skontrolowano obecności w szkołach

' Żak ~ 2 szkoły przez okres 10 kolejnych miesięcy ~ łącznie sprawdzano obecność
na zajęciach 25-32 semestrów (w szkołach dla dorosłych to odpowiedniki oddziałów
szkolnych na różnych kierunkach),
Nowa - 2 szkoły od stycznia do czerwca i 3 we wrześniu (od 22 do 46 semestrów),
Goworkpl -— 2 szkoły przez 4 miesiące obejmując kontrolą od 8 do 14 semestrów,
Teb Edukacja - 3 szkoły przez 2 miesiące sprawdzając 23 i 24 semestry,
Kursor— 1 szkoła przez 2 miesiące — 26 i 11 semestrów,
Perspektywa — 2 szkoły przez 2 miesiące po 17 semestrów,
Blue ›— 2 szkoły przez 3 m-ce po 7 semestrów i 3 szkoły w 1 miesiącu ~— 12 Zjazdów,.
.
.
.
.
.
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Poland Life - 1 szkoła przez 2 miesiące po 4 grupy,
Fabryka Absolwentów— 1 szkoła przez 4 miesiące po 3 i po 7 semestrów.
Cosinus ~ 3 szkoły przez 2 miesiące po 39 i 45 semestrów,
Atena — 2 szkoły przez 1 miesiąc - 3 semestry,
Atut ~— 3 szkoły przez 4 miesiące od 9 do 12 semestrów,
Lider — 3 szkoły — 12 semestrów w jednym miesiącu,
Szkoła TWP a 1 miesiąc — 2 semestry..

:
:
.
.
-
c
o

Od stycznia 2018 r. zintensyfikowano te kontrołe realizując je jako priorytetowe, co
według szacunku pozwoliło na zaoszczędzenie prawie 3 min zł.

Szczegółowe wyniki tych kontroli wykazano w załączniku nr 3.

Wyniki tych kontroli ujawniły znaczne, nie do zaakceptowania, rozbieżności
pomiędzy liczbą uczniów zgłaszanych do dotacji w miesiącach, w których nie było kontroli
3 tymi, w których pracownicy Wydziału AK sprawdzali rzeczywistą frekwencję na zajęciach
(przykładowo szkoły ZAK zgłaszały do dotacji około 600 uczniów więcej), Skutkiem
finansowym tych rozbieżności było pobranie z budżetu miasta przez szkoły dla dorosłych
dotacji w zawyżonych kwotach, w miesiącach, w których nie było kontroii (nawet o ponad
200 tys. zł miesięcznie np. w szkołach Żak). Kwoty te praktycznie byłyby nie do
odzyskania, jeśli nie prowadzi się na bieżąco kontroli frekwencji na zajęciach. Po tym
czasie jedynie organy ścigania mogą ustalić autentyczność podpisów uczniów na listach
obecności na każdej godzinie zajęć. W praktyce postępowania prokuratorskie
o wyłudzenia dotacji są długotrwałe i nieefektywne.

5) 17 kontroli pobrania i mgkorzysiania dotacii w przedszkolach (11 kontroli), klubie
dziecięcym, 2 szkołach podst., 2 szkołach dla dorosłych i w poradni psych.—pedagogicznej
prowadzonych przez inne podmioty niż jst.

Tylko w 3 przedszkolach i w klubie dziecięcym kontrola potwierdziła prawidłowe
pobranie i wykorzystanie dotacji. W pozostałych podmiotach oświatowych kontrole
ujawniły zarówno wykazywanie do dotacji dzieci, które faktycznie (w różnych okresach) nie
uczęszczały do nich, jak i wydatkowanie środków na inne cele niż dopuszczały przepisy
ustawy o systemie oświaty lub ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. Przypisane do
zwrotu z tych tytułów kwoty wahają się w granicach od 156 zł aż do 600 tys. zł (nauczanie
domowe). Kwota dobrowolnie zwrócona przez kontrolowane podmioty to ponad 25 tys. zł,
a przypisana do zwrotu (bez odsetek) to ponad 2 mln. zł.

Szczegółowe wyniki w. kontroli wykazano w załączniku nr 2.

Powyższe pozwala na wskazanie, że wyniki kontroli dotowanych szkół i placówek
oświatowych niewątpliwie przyczyniły się do obniżenia wydatków w budżecie miasta
w2018 r. na dotacje, co zilustrowano w poniższym zestawieniu na przykładzie danych
sprawozdawczych dla szkół ponadpodstawowych:
 

 

 

 

 

 

 

Rozdział Dotacje Kwota planu dotacji Dotacje wypłacone
zaplanowane w na koniec roku (wydatki na 31122018
uchwale budżet, (wg sprawozdania) wg sprawozdania)

80115 Technika 3123 000 4 763 513 4 763 513

80116 Szkoły policealne 13 000 000 12 378 600 11 929 657

80117 Branżowe szkoły 1 i H stop. 2 000 000 2 048 500 2 048 247

80120 Licea ogóinokształcące 14 600 000 13 497 900 13 497 900

80130 Szkoły zawodowe 2 300 000 1 745 400 1 745 173

Razem 35 023 000 34 433 913 33 984 490      
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Dodać naieży, że Dyrektor Wydziału AK aktywnie uczestniczył w postępowaniach
prowadzonych przez organy ścigania w związku z kierowanymi po przeprowadzonych
kontrolach zawiadomieniami o wyłudzenia dotacji. Dotyczyło to dotacji udzielonych
przedszkolem niepublicznym (Odkrywcy Talentów, Jaś i Małgosia, Akwarelki — sprawy
toczą się już w sądzie) oraz szkołom sieciowym (szkoły Futura, Nova, Poland Life —
sprawy skierowane do prokuratury, która podjęła stosowne postępowanie),

Wykraczając ponad rutynowe działania, w związku z problemami dotyczącymi
wykorzystania dotacji oświatowych WydziałAK zorganizował w dniach 7-8 czerwca 2018 r.
w Lublinie spotkanie warsztatowe dla pracowników komórek zajmujących się udzielaniem,
rozłiczaniem, kontrolą dotacji oświatowych w którym uczestniczyło 46 osób z 11 miast
zrzeszonych w Unii Metropolii Miast Polskich.

Omawiana szczegółowo mechanizmy wyłudzania dotacji oraz praktyczne aspekty
problemów dotyczących m.in. prowadzenia kontroli w szkołach dla dorosłych.
Uczestnikom szkolenia zaprezentowano kompendium wiedzy o kontrolach dotacji
oświatowych (przygotowane przez Zastępcę Dyrektora) oraz problemowe zagadnienia
dotyczące kontroli frekwencji, kontroli szkół sieciowych, kontroli dotacji na kształcenie
specjalne i wynagrodzeń dyrektorów -— przygotowane przez różnych pracowników wsp. ds.
kontroH. Poza wymianą dotychczasowych doświadczeń z innymi miastami. Wydział AK
zainspirował do działań w cełu sprawniejszego, nieskrępowanego przepływu informacji
wtym zakresie oraz wypracowania jednolitego stanowiska miast odnośnie wydatków

dopuszczalnych do finansowania środkami dotacji.

opracowała I-I Beata Kurek

zatwierdziła 14 Anna Morow
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t
r

1,
11,

ul,
N
,

2)
L
0

-
s
e
m
e
s
t
r

l,
,
IV,

V.

12.
luty

1)
Policealna

Szkoła
Z
a
w
o
d
o
w
a
:

149
uczniów

z
frekwencją

ok.
40.000

zł
w

stosunku
d
u
XI

2017,

~
florysta

semestr
L

H,
a
gonadto:

~
technik

administra
]
semestr

l,
H.

III,
IV,

-
punkt

odniesienia
902.00

zł
nadmiernie

pobranej
dotacji

do
zwrotu

~
techn'k

B
H
P

semestr
|,

H.
m.

X
I
.
2
0
1
7
—
organ

~
techmk

informatyk
semestr

I,
H,

m,
IV,

pobrał
dotację

n
a

~
technik

r
a
c
h
u
n
k
o
w
o
ś
c
i
s
e
m
e
s
t
r

l.
H

3
7
1

(więcej
o
2
2
2
)

13.
m
a
r
z
e
c

z
Ś
e
x
Ż
H
Ś
Ś
Ż
Ł
Ż
Ę
Ż
Ż
e
Ś
'
e
Ż
E
T
E
Ś
t
Ę

",
libii)!

IQ,];
163

uczniów
z
frekwencją

p
o
n
a
d
37.000

zł
w

stosunku
d
o
XI

2017,

a
a
r
m
i
n
g
.

-
punk!

odniesienia
492,96

zł
nadmiernie

pobranej
dotacji

do
zwrotu

XI.2017
—
organ

pobrał
dotację

n
a

3
7
1

(więcej
o
2
0
8
)

14.
kwiecień

1)
Policealna

S
z
k
o
ł
a
Z
a
w
o
d
n
w
a
:

158
uczniów

z
frekwencją

ok.
38.000

zł
w

stosunku
d
o
XI

2017,

   ~
florysta

s
e
m
e
s
t
r

II,
-
technik

administracji
s
e
m
e
s
t
r

I.
H,

m
.

IV,

-
technik

B
H
P
semestr

I,
ll,

-
technik

informatyk
semestr

I.
H.

“I
IV.

-
technik

r
a
c
h
u
n
k
o
w
o
ś
c
i
s
e
m
e
s
t
r

HI,
IV

~
technik

usług
kosmet.

semestr
I,

H,
|,
N,

2)
Lic.

O
g
ó
ł
n
o
k
s
z
l
s
s
e
n
m

!.
II,

1,
IV,

V,
VI.

 

 
-

punkt
odniesienia

X
1
2
0
1
7
—
organ

pobrał
dotację

n
a

3
7
1

(więcej
o
2
1
3
) 

a
g
o
n
a
d
x
o
:

499,46
zł

nadmiernie
pobranej

dotacji
do

zwrotu
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15.
maj

1)
Policealna

Szkoła
Z
a
w
o
d
o
w
a
:

192
uczniów

z
frekwencją

ok.
34.000

zł
w

stosunku
do

XI
2017,

~
florysta

semestr
N,

a
[;mg—dł

?
~1echnik

adm!
istracji

semestr
l,

H.
m,

IV.
-

punkt
odniesienia

1
5
4
0
,
7
6

zł
nadmiernie

pobranej
dotacji

d
o
zwrotu

—
technik

B
H
P
semestr

1.
H,

XI.2017
—
organ

~
technik

informatyk
semestr

I.
I1,

Ill.
N,

p
a
b
m
ł
d
o
t
a
c
/
ę
n
a

~
technik

r
a
c
h
u
n
k
o
w
o
ś
c
i
s
e
m
e
s
t
r

1.
IL

m
.
W

3
7
1

(więcej
o
1
7
9
)

16.
czerwiec

'2;efizn‘gggfiitgif‘eééfnegfisfr3',"1‘11,”1[\'/.l\\ll'.
207

uczniów
z
frekwencją

ponad
31.000

złw
stosunku

do
XI

2017

'
punkt

odniesienia
X
1
2
0
1
7
—
organ

p
o
b
r
a
ł
dotację

n
a

371
(więcej

o
164)

17.
wrzesień

1)
Policealna

Szkoła
Z
a
w
o
d
o
w
a
:

1
B
4
uczniów

z
frekwencją

p
o
n
a
d
57.000

zł
w

stosunku
d
o
XI

2
0
1
7

—
florysta

s
e
m
e
s
t
r

l,

-
technik

administracji
semestr

|,
~

punkt
odniesienia

-
technik

a
r
c
h
wista

s
e
m
e
s
t
r

l,
X
l
,
2
0
1
7
~
o
r
g
a
n

«
technik

B
H
P
s
e
m
e
s
t
r

II.
III.

p
o
b
r
a
l
dołację

n
a

-
technik

informatyk
semestr

!,
Il,

371
(więcej

o
187)

—
technik

rachunkowości
semestr

|,
-1echnik

usług
kosmet.

semestr
I.

II,
NL

~
technik

weterynarii
s
e
m
e
s
t
r

!,
IL

lll

2)
L
O

—
s
e
m
e
s
t
r
l

,
IH.

N
,

V,
VI,

3)
Policeaina

Szkoła
M
e
d
y
c
z
n
a
:

~
technik

sterylizacji
medycznej

semestr
1.

18.
Szkoły

G
o
w
o
r
k
.
p
l

styczeń
1)

Szkoła
Policealna

M
e
d
.

dla
Dorasłych:

183
uczniów

z
frekwencją

p
o
n
a
d
33.000

zł
w

stosunku
d
o
XI

2
0
1
7

~
a
s
y
s
t
e
n
t
k
a
s
t
o
m
a
t
o
L
s
e
m
e
s
t
r

1
z
a
o
c
z
n
y
,

-
higienistka

s
t
o
m
.
s
e
m
e
s
t
r

l!
i
m

z
a
o
c
z
n
y
,

~
p
u
n
k
t
odniesienia

-
technik

m
a
s
a
ż
y
s
t
a
semestr

!.
H,
m

zaoczn.,
X/.2017

—
organ

2)
Szkoła

Policealna:
pobrał

dotację
na

›
Iechnik

usług
kosmet.

semestr
1,
m

zaoczn.
2
6
6
(więcej

o
83)

19.
luty

1)
Szkoła

Policealna
M
e
d
.

dla
Dorosłych:

2
5
8
uczniów

z
frekwencją

ok.
80.000

zł
w

stosunku
d
o
XI

2
0
1
7

-
a
s
y
s
t
e
n
t
k
a
stomat.

s
e
m
e
s
t
r

I
z
a
o
c
z
n
e
.

-
higienistka

slomat.
s
e
m
e
s
t
r

I,
m

z
a
o
c
z
n
e
,

-
p
u
n
k
t
odniesienia

-
technik

m
a
s
a
ż
y
s
t
a
s
e
m
e
s
t
r

1,
II,

III
z
a
o
c
z
n
.

X
l
.
2
0
1
7
—
o
r
g
a
n

~
asystentka

stomat.
semestr

Istacjom.
pobrał

dotację
na

›
t
e
c
h
n
i
k
m
a
s
a
ż
y
s
t
a
s
e
m
e
s
t
r

I
stacjom,

4
3
8
(więcej

o
180)

2)
S
z
k
o
ł
a
P
o
l
i
c
e
a
l
n
a
~
1
e
c
h
n
i
k
usług

k
o
s
m
e
t
.

sem.
!,

HI
zaorz.+

sem.
l.

Ul
stacjon.
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1)
Szkola

éolicealna
M
e
d
.

dla
Dorosłych:

ok.
33.000

zł
w

stosunku
do

I"
2
0
1
8

 

  
 

 
 

 

 

 20.
kwiecień

2
7
7
uczniów

z
frekwencją

~
asystentka

stomat.
semestr

I,
II
zaoczne.

~
higienistka

stomał.
semestr

ll,
IV

zaoczne,
-

punktodniesr'enia

-
technik

m
a
s
a
ż
y
s
t
a
s
e
m
.

U,
nr,

IV
z
a
o
c
z
n
e
.

l
l
L
2
0
1
8
—
o
r
g
a
n

—
asystentka

stomat.
semestr

H
stacjom

pobrał
dotację

n
a

~
technik

m
a
s
a
ż
y
s
t
a
semestr

IL
IV

stacjom
351

(więcej
o

74)

2)
Szkoła

Połicealna:
~
technik

usług
kosmet.

s
e
m

II,
N

zaoczne,

s
e
m
e
s
t
r

H,
IV

stacjonarne.

21.
wrzesień

1)
S
z
k
o
ł
a
Poiicealna

M
e
d
.
dia

Dorosłych:
2
3
5
uczniów

z
frekwencją

ok.
20.000

zł
w

stosunku
d
o
VI

2
0
1
8

~
asystentka

stomat.
semestr

!,
II
zaoczny,

~
higienistka

slomaz.
semestr

!,
IN

zaoczny,
«

punkt
odniesienia

-
-1echnik

m
a
s
a
ż
y
s
t
a
semestr

I,
III,

IV
zaocz.,

VI.2078
—
organ

~
asystentka

stomat
semestr

I stacjonarny.
pobrał

dotację
na

~
technik

m
a
s
a
ż
y
s
t
a
semestr

l,
Ill

stacjom.
2
9
5
(więcej

o
60)

2)
S
z
k
o
ł
a
P
o
l
i
c
e
a
l
n
a
:

-
technik

usług
kosmet.

semestr
I,

III
zaoczny.

semestr
!.
m

slacionarny.

22.
Szkoly

p
r
o
w
a
d
z
o
n
e

luty
1)

Szkota
Policealna

M
e
d
y
c
z
n
a
:

2
0
4
uczniów

z
frekwencją

p
o
n
a
d
12.000

zł
w

stosunku
do

l 2
0
1
6

p
r
z
e
z
T
E
B

E
d
u
k
a
c
j
a

-
a
s
y
s
t
e
n
t
k
a
s
t
o
m
a
t
o
l
o
g
i
c
z
n
a
s
e
m
e
s
t
r

IL

Sp.
z

olo.
-
higienistka

stomatologiczna
semestr

I,
IV.

-
punk!

odniesienia

~
opiekun

m
e
d
y
c
z
n
y
semestr

I,
II,

1,2018—
organ

~
technik

m
a
s
a
ż
y
s
t
a
semestr

ll,
pobrał

dotację
n
a

2)
Policealne

S
t
u
d
i
u
m
M
e
d
y
c
z
n
e
:

2
7
8
(więcej

o
74)

23.
m
a
r
z
e
c

:
$
3
1
2
3
:
S
Z
Ę
Ś
Ę
Ę
Ż
Q
Ę
Z
Ś
Ę
Ę
Ę
Ę
Ę
H

"
251

uczniów
z
frekwencją

g
o
?
:

głupa
zł
w

stosunku
d
o

I 2015,

%
)
t
e
ś
x
g
a
e
l
ś
g
g
g
g
ę
g
ę
g
semestr

IV.
~

punkt
odniesienia

960,33
zł

nadmiernie
pobranej

dotacji
do

zwrotu

›
v

'
I.2018

—
organ

-
technik

m
f
a
r
m
a
t
y
k
s
e
m
e
s
t
r

II,
W
,

b
f
d

t
.

-
technik

usług
kosmet.

semeslr
H,

IV,
p
o

ra
(.){age

n
a

~technik
weterynarii

semestr
H.

IV.
238

(mniej
0

13)
—
technik

optyk
semestr

IV,
-
technik

administracji
semestr

H.
~
technik

rachunkowości
semestr

ll.
IV,

-
o
p
i
e
k
u
n
k
a
dziecięca

s
e
m
e
s
t
r

L
H.

24.
Szkoły

K
u
r
s
o
r

Luty
Policealna

S
z
k
o
ł
a
dla

Dorosłych:
2
6
8
uczniów

z
frekwencją

p
o
n
a
d
11.000

zł
w

stosunku
do

I2018,

   -
technik

informatyk
semestr

ILU
V.

-
technik

usług
kosmet.

s.
!,

ll,
m,

IVA,
IVB.

~
technik

B
H
P

semestr
l,

11.
IH.

~
technik

administracji
semestr

m.
IV,

~
t
e
c
h
n
i
k
r
a
c
h
u
n
k
o
w
o
ś
c
i
s
e
m
e
s
t
r

1,
H,

m
,
N
, 

~
punkt

odniesienia
[.2018

~
o
r
g
a
n

pobrał
dotację

n
a

3
4
2

(vw'ęcej
o

74) 
a
m
a
n
t
a
:

1
3
1
4
,
4
2

zł
nadmiernie

pobranej
dotacji

do
zwrotu
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-
technik

ekspl.
p
o
r
t
ó
w

&
terminali

s.
H,

IH.
iv,

-
Horysta

semestr
I.

ll,
—
technik

o
c
h
r
o
n
y

fiz.
os.

&
m
i
e
n
i
a

s.

 

IN,
IV
 

 

 

 

 

 

 
 

 

25,
M
a
r
z
e
c

Policealna
Szkoła

dla
Dorosłych:

130
uczniów

z
frekwencją

p
o
n
a
d
4.000

zł
w

stosunku
do

|
2
0
1
8

-
technik

informatyk
s
e
m
e
s
t
r
"
U
V
,

a
Q
Q
D
A
Q
K
Q
Ż

-
technik

usług
kosmet.

semestr
H.

IVA,
IVB.

›
punkt

odniesienia
167,69

zł
nadmiernie

pobranej
dotacji

d
o
zwrotu

~
technik

administracji
semestr

1H,
IV,

1.2018
—
organ

—
technik

r
a
c
h
u
n
k
o
w
o
ś
c
i
s
e
m
e
s
t
r

II.
p
o
b
r
a
ł
dotację

n
a

~
t
e
c
h
n
i
k
e
k
s
p
l
p
o
d
ó
w

i
terminali

~
H,

III
IV.

1
5
6
(więcej

a
26)

26.
Szkoly

P
e
r
s
p
e
k
t
y
w
a

maj
1)

Szkola
Policealna:

121
uczniów

z
frekwencją

ok.
8
0
0

zł
w

stosunku
do

1V
2018.

~
technik

weterynarii
semestr

L
[I

m,
IV.

a
m
a
g
i
ą
:

—
technik

administracji
semestr

H,
lll.

IV,
~

punkt
odniesienia

4.200
zł

nadmiernie
pobranej

dotacji
d
o
zwrotu

~
technik

r
a
c
h
u
n
k
o
w
o
ś
c
i
s
e
m
e
s
x
r

!,
H

I
V
.
2
0
1
B
~
o
r
g
a
n

-
1
e
c
h
n
i
k
u
s
ł
u
g
k
o
s
m
e
t
.
s
e
m
e
s
t
r

!,
1I

IH.
lv,

p
o
b
r
a
ł
d
a
t
a
c
j
ę
n
a

2)
M
e
d
y
c
z
n
a
Szkoła

Policealna:
126

(więcej
o

5)

"
"
—

.
-
technik

m
a
s
a
ż
y
s
t
a
s
e
m
e
s
t
r

|,
H,

..
.

27"
czenmec

-technik
sterylizacji

medycznej
semestr

!,
127

uczniow
Z
frekwenqą

'

~
punkt

odniesienia
I
V
.
2
0
1
8
—
o
r
g
a
n

p
o
b
r
a
ł
dotację

n
a

126
(więcejo

1)

28.
Szkoły

B
L
U
E

maj
1)

Policealna
Szkoła

Z
a
w
o
d
o
w
a
:

28
uczniów

z
frekwencją

552,04
zł
w

stosunku
do
N

2018,

-
technik

administracji
semestr

I,
a

5291139322
-
technik

B
H
P
s
e
m
e
s
t
r

n,
-

p
u
n
k
t
odm‘esienia

5
8
5
,
1
1

zł
n
a
d
m
i
e
r
n
i
e
p
o
b
r
a
n
e
j

dotacji
d
o
z
w
r
o
t
u

›
technik

informatyk
semestr

I,
ll.

I
M
2
0
1
8
—
organ

-
technik

rachunkowości
semestr

!,
pobrał

dotację
n
a

29.
-
technik

usług
kosmetycznych

semestr
l,

3
4
(więcej

o
6)

czerwiec
2
2
:
3
9
:
:
Ogolnokształcące:

38
uczniów

z
frekwencją

-

'
punkt

odniesienia

30,
l
V
.
2
0
1
8
—
o
r
g
a
n

p
o
b
r
a
ł
dotację

n
a

3
4
(mniej

0
4)

w
r
z
e
s
i
e
ń

1)
P
o
l
i
c
e
a
l
n
a
S
z
k
o
ł
a
Z
a
w
o
d
o
w
a
:

7
0
u
c
z
n
i
ó
w
z
f
r
e
k
w
e
n
c
j
ą

_

    ~
technik

informatyk
semestr

!,
-
technik

rachunkowości
semestr

M,
-
technik

rach.
z
o
b
s
ł
u
g
ą
s
p
ó
l
e
k
s
e
m
e
s
t
r

1,
—
technik

turys1yki
wiejskiej

semestr
L

-
technik

usług
kosmetycznych

semestr
I.

H,
~
tech.

usług
k
o
s
m
e
t
.
z
o
d
n
o
w
ą

biolog.
s
e
m
. 

-
punk!

odniesienia
I
V
2
0
1
8
—
organ

pobranI
d
o
m
e
]
?
na

68
(mniej

a
2) 
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2)
L
i
c
e
u
m
O
g
ó
l
n
o
k
s
z
t
a
ł
c
ą
c
e
semestr

!,

3)
P
o
l
i
c
e
a
l
n
a
S
z
k
o
ł
a
M
e
d
y
c
z
n
a
:

›
a
s
y
s
t
e
n
t
k
a
s
t
o
m
a
t
o
l
o
g
i
c
z
n
a
s
e
m
e
s
t
r

l,

—
higienistka

stomatologiczna
semestr

l,

-
opiekun

m
e
d
y
c
z
n
y
semestr

l,
—
technik

masażysta
semestr

l.
 31.

 32.

P
o
l
a
n
d

Life
m
a
r
z
e
c

 

kwiecień

Szkoła
P
o
l
a
n
d

Life:
-
technik

archiwista
4

grupy.
3
4
uczniów

z
frekwencją
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